关于做好 2021年春季学期课程网上选课的通知

各学院：

为确保我校 2021 年春季学期课程网上选课工作顺利进行，现将具体工作安

排如下：

一、工作组织

1．教务处负责网上选课工作的组织与协调。

2．各学院组织教研室（系）主任、教学秘书、辅导员、班主任参与网上选

课工作，加强对学生网上选课的指导。

3．网络中心负责网上选课工作期间的网络技术保障。

二、网上选课时间安排

正常考试课程网上选课分为预选、正选和补退选三个阶段，重修考试课程网

上选课分为三次，为了使选课工作顺利进行，实施按年级错峰选课，具体时间安

排如下：

预选、重修预报名：

2017、2018级：2020 年 12 月 15 日 9 时至 2020 年 12 月 21日 24时

2019级：2020 年 12 月 16 日 9时至 2020 年 12月 21 日 24时

2020级：2020 年 12 月 17 日 9时至 2020 年 12月 21 日 24时

正选、重修正式报名：

2017、2018级：2020 年 12 月 28 日 9 时至 2021 年 1 月 3 日 24 时

2019级：2020 年 12 月 29 日 9时至 2021 年 1 月 3日 24 时

2020级：2020 年 12 月 30 日 9时至 2021 年 1 月 3日 24 时

补退选、重修退课：2021 年 02 月 26日 9 时至 2021 年 03 月 03 日 24 时

三、网上选课注意事项

1．网上选课期间请使用选课绿色通道登陆教务系统，校内、校外均可访问，

无需登陆 VPN，网址为：https://nic.imau.edu.cn/xk.htm

2．不参加预选的同学取消正选选课资格，不参加重修预报名的同学没有资

格参加重修正式报名。

3. 学生必须先进行网上评教才可以进行网上选课。

4．正常考试课程通过教务管理系统学生选课模块进行选课，重修考试课程

通过教务管理系统重修重考报名模块进行选课。

5．每学期正常考试课程的选课学分不得高于 30 学分，重修考试课程的选课

学分不得高于 30 学分，每学期选课的总学分不得高于 40学分（辅修学士学位专

业学生除外）。

6．经学生处、财务处核准欠学费（包括辅修学士学位专业学费）的学生在

网上选课期间不能登录教务管理系统进行正常考试课程的选课，但可以进行重修

考试课程的选课，学生缴清学费后第三天可以选课。

7. 其它未尽事宜请查看《内蒙古农业大学本科生网上选课手册》

附件：内蒙古农业大学本科生网上选课手册（2021 年春季学期）

                                     内蒙古农业大学教务处

2020年 12 月 9日